
svEuarLtSxa xlrxrixa B0LNrcA
MOST'AR

llroj: 100512122

Mtrstar; 08.t12.2022. godine
-[emcl.fcnr dlanka 70. Zakona o.javnirr nabavanra I]iFl (..SlLrZbeni glasnik Bill" 39/14).

dlanka 20. Pravilrrika o-iavninr nabavarna SveudiliSnc klinicke bolnice Mostar. clanka 46. Statuta
SvcuciliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatra.f uci pri.icdlog Pov.ierenstva za nabavu sukladno
Zapisnil<u o prcgledu ioc.ieni porruda bro.l: 1005/22 od dana 07.02.2022. godinc ravnatel.i
Sr,'cLrciliSne klinickc bolnice Mostar dorrosi:

0I)t,UKU
o izboru na.ipovoljnijcg ponuditelja

I

Za na-ipovol.ini.jc-u porruditcl.ja it Otvorenorn postlrpku ,lavnc nabave LrslLrge scrvisirania
rnedicinskc opretre/rczcrvnih di.jclova proizvodaca Drziger za potrebe SveuciliSne klinidke
bolnice Mostar. utvrdLtie sc tvrtka MI:t.ClOM d.o.o.. Rodoc bb.88 000 Mostar. te se okvirni
sporazLnr ima dodi.jeliti isto.j.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
tlitl" bro.i i9/1.1). ovLr OcllLrku ob.iaviti
111*u.{br1-[i1

II
Zakonn o .iar,'nin-r rrabarvirnta
na u eb stran ici Svcuiiliinc

III

Ilill (..SlLrZbcrri glasnik
klirridkc bolnicc Mostar'

OdILrkLr dostaviti svim ponuditcl.i irna.

IV
Odluka stLlpa na snagu danor-n donoSen.ja.

Obrtrzl<tZenjc

I)ostupali izbora na.lpovol.ini.lcg ponLrditcl.ia za rrabavu usluse scrvisiran-la nredicinske
opretttc/rczcrvnih di.ielova proizvodaca l)riigcl zzr potrcbc SveuciliSnc klinicke bolnicc Mostar.
proveden .jc puterr Otvorcnoq postupka. Obavi.jcst o nabavi bro.i 329-l-2-310-3-202121.
ob.iavl.lena .jc na Portalu -lavnih nabava 31.12.2021. Lloclinc. U ostavl.jcnom rokLr do dana
25.01.2022. godine do 09:00 sati pristigla.je ponuda ponuditcl.ja: MELCIOM d.o.o. Ii.odod bb.88
000 Mostar'. evid.br: 38122 zaprirrllena dana 25.0 I .2022. sodinc u 08:45 sati.
Nakorr izvrScttog .iavnou otvarania dana 25.01.2022. godine u 09:15 sati. pristupilo se
vrednovunju ioc.jcni zaprirrljene ponudc. Ponuda ponLrditel-ia MI-.t.C.OM d.o.o. I{odod bb.88
000 Mostar. cvid.br: 38122 .ie prihvatl.jiva. Ponuditel.j .ic dostavio svc dokumenre sukladno
traZcn.iirna [,Juovornog ti.iela iz l'cnderske dokurrentaci.lc broj: l0l2l/21 od 31.12.2021. godine.
te sc utvrduie da Irc posto.lc rar,ltw) iskl.iudcn-ia ponuditcl.ja iz dal.jnieg sud-ielovanja u postLrpkr.r.
I'onuditel.i .ie kvalificiran za dalin.ii ti.jck postLrpka nabave. Ponuda.je prihvatlliva u sklaclu sa
zahticvirna iz-'l'enderske dokunrcntaci.je. tc ispr-rn-java.jLr zaht-jcvc u pogledu opisa prcdnretne
Lrsluge/robc i tehnidkc specifikaci.ie. Ista,jc vreclnovana u dal.jn-io.j proceduri vrcdnovanla
prihvatl.jivih ponuda sukladno li.ritcriju z-a dod.le Iu Llsovora.



Kritcrij za dod.iclu ugovor2l: rra.iniTa ci.icna
llsovor sc clod.iel.lulc kvalillcirarrorr ponLrclitel.ju koji.jc clostavio na.f bol.je ocilcnjcnu prihvatl.jivLr
ponudu

lr -aLrkci.ia

tJ Obavi.icsti o nabavi i Tendcrsko.l dol<unrcntaci.li prcclvidcno.ic provodenic [r-aLrkci.jc putcnr
['ortala.javnih nabava t]i tl.
Obzirorn da je ir precltnetnorn postLrpku zaprirnl.lena.jedna prihvatl.jiva ponuda. nisrr ispurr.jc'rri

uvicti za zakazivan.ie lr -aukci.jc. tc sc postupak okorrdava sLrkladrro dlankLr 3. stavak (3)
Pravilnika o uv.ictirra i nadinLr koriStcnia F- aLrkci.ie (..SlLr2beni elasrrik Bill" 66/16).

llangir:rnje prihvatliivih ponuda sukladno kriteriju t-a izbor ponurlc:

It.h. j Iivia.n.. I l,onuditet.i i Ukupna cijenn ponutte 
ll^,.-...r.,1'

' -Lp!!ry!! n,rrr rrrn, .r.. ^ rlJ,-x i-r o-o nnn m tr.ii7.o ,-- ^.m li l. I J8/22 I MEI,COM d.o.o. Ilodod bb,88 000 N'lostar I +65.526,68 KM sa PDV-om l,;li

U postupkLr donoierr.ja ovc Odlukc. posebno sLr ci.jen-jerre dinjcnice da .lc I'}ov.ierenstvo
pravilno ipotpuno izvrSilo oc.lenu kvalificiranosti ponuditel.ia Lr postupkrr kao ioc.lenu
zapritrl.icrtc Ponude. te cla.le izbor na.jpovol.ini.leg ponLrditel-ja izvricn sr"rkladno ZakonLr o.lavnirn
nabavanra BiH. podzakonskirn aktirna i'l'endcrskoj dokumentaci-li bro.i: l012112l. Uzima.luci u

ohzir kritcri.i za dodjelLr uqovora. nesponro.je cla.je odabrani ponLrditel.j dostavio prihvatl.iivu
ponudu sa na.iniZonr ci.jenom. Sli-icclonr napri-lcd rravcclenog. prilrvaca se pri.lcdlog Pov.jcrcnstva
za nabavu. te.lc sukladno dlartkLr 70. Zakona o.lavnim nabavanra Bill u postlrpku.javnc nabavc
ttslugc :scrr. isiran.]a inccl icirrske oDrenre/rczi'rr nih di.iclor a proizvodada Driise r z-a ootrchc
Sr cLriiliinc klirricke bolrricc Mostar. odlLrCe rro kao u izrcci.

I)ouka o pravnom lijeku:
Protiv ove C)dlukc moZe se iz.laviti Talba u roku od

l.alba se podnosi u pisano.j lbrrni UredLr za razrnatranje
prvostupan-lskog ti.lela. u dovol.jrrorn bro.lLr prim-jeraka.
prirn.je rka.

Dostaviti:
l. [)onuditcl-ju
2. [)or''jerenstvu
3. I-'i rranci.f sko.i sl uZbi
,1. Pisnrohranu
5. rrllr:.SkhU1-ba

l0 (deset) derna od dana pri.jerra iste.

7albi. a pLrtem Ugovornog tijela kao
ko.ii ne moZe biti man.ii od 3 (tri)

I{avnatel.i SKI} Mostar
prol.clr.sc. Af tc Kvcsic. clr.rlccl.

/


